АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от06.10.2016                                                № 337-р

г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Кореновский район от 14 января 2016 года №10-р

«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах расположенных на территории

муниципального образования Кореновский район на 2016 год»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации и Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 года №2735-КЗ «Об
организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества
собственников  помещений  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на
территории Краснодарского края»,  в целях реализации  приказа департамента
жилищно-коммунального хозяйства  Краснодарского края от 22 декабря 2015
года  №236  «Об  утверждении  Порядка  формирования  и  утверждения
краткосрочных  планов  реализации  региональной  программы  капитального
ремонта  общего  имущества  собственников  помещений  в  многоквартирных
домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы,
утвержденной  постановлением  главы  администрации  (губернатора)
Краснодарского края от 31 декабря 2013 года №1638, на 2016 год»:

1.  Внести  изменения  в  распоряжение  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  14  января  2016  года  №10-р  «Об
утверждении  краткосрочного  плана  реализации  региональной  программы
капитального  ремонта  общего  имущества  собственников  помещений  в
многоквартирных  домах  расположенных  на  территории  муниципального
образования Кореновский район на 2016 год», изложив приложения №4, №5 к
распоряжению в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте

2

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к распоряжению администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 06.10.2016  № 337-р

РЕЕСТР МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ которые подлежат капитальному ремонту,
по видам работ, установленным частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

№
п/п

Адрес МКД Стоимость
капиталь-
ного ре-
монта

всего (сум-
ма граф 4,
12, 14, 16,

18, 20)

Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

ремонт внутридомовых инженерных систем ремонт
или за-
мена

лифто-
вого

обору-
дования

ремонт
крыши

ремонт
под-
валь-
ных

поме-
щений

ремонт фасада ремонт
фунда-
мента

всего
(сум-

ма
граф
5-10)

в том числе:

элек-
тро-
снаб-
жения

хо-
лод-
ного
во-
до-

снаб-
же-
ния

во-
до-
от-
ве-
де-
ния

газо-
снаб
же-
ния

тепло-
снаб-
жения

го-
ря-

чего
во-
до-

снаб
же-
ния

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. кв.
м

руб
.

кв.
м

руб. кв.
м

руб
.

кв. м руб. кв.
м

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 г.Кореновск,  ул.Коммукна-
ров, 80А

66402,14 140,0 66402,14

2 п.Новоберезанский,  ул.Пио-
нерская, 1

169138,84 138,84 169138,84

3 ст.Платнировская,  ул-
Октябрьская, 10

161571,50 83,00 161571,50

Итого по муниципальному об-
разованию Кореновский район

397113,48 361,84 397113,48

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                                                                                       Д.К. Левченко

ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к распоряжению администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 06.10.2016  №337-р

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования Кореновский район на 2016
год

№ п/п На-
имено-
вание

муници-
пально-
го об-

разова-
ния

Общая
площадь

МКД,
всего

Число
жителей,
зареги-
стриро-
ванных
в МКД

Количество МКД Стоимость капитального райолна

I
 квартал

II
квартал

III
квартал

IV
квартал

всего I
квартал

II
квартал

III
квартал

IV квартал всего

кв. м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по муници-
пальному образо-

ванию Коре-
новский район в 4

кв. 2017 года

1636,40 98 397113,48 397113,48

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                                                                                                     Д.К. Левченко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ